Belmonte Mezzagno al foglio 9, part.lla 85, Via San Giuseppe 21, piano T, categoria A/4, classe 5, 

Consistenza 1,5 Sup. Cat. 30 mq, rendita € 31,76  

L’immobile risulta libero da occupazione;  

Prezzo Base non inferiore ad € 2.000,00 (euro duemila/00), Offerta Minima non inferiore ad € 

1.500,00 (euro millecinquecento/70), Rilancio Minimo € 500,00 (euro cinquecento/00); 

Lotto n. 2: Fabbricato civile sito in Belmonte Mezzagno (PA), Via Bontà 2, posto al piano terra, con 

area libera soprastante, composta da un vano e cucina, censita al Catasto Fabbricati di Belmonte 

Mezzagno al foglio 9, particella 86, via Bontà 2, piano T, categoria A/4, classe 5, Consistenza 2, 

Superficie Catastale mq 40, Rendita € 42,32;  

L’immobile risulta libero da occupazione;  

Prezzo Base non inferiore ad € 12.000,00 (euro dodicimila/00), Offerta Minima non inferiore ad € 

9.000,00 (euro novemila/00), Rilancio Minimo € 1.000,00; 

Luogo della vendita 

La vendita si terrà in modalità sincrona pura in via telematica tramite la piattaforma 

www.astetelematiche.it.  

Descrizione dei beni posti in vendita